

DODÁVATEL		FAKTÚRA číslo 11146	
LAND SERVIS Ing. Michal Ivaň Petrovova 30 075 01 Trebišov		Dodací list / KS 0008 Č. objednávky Str Zákazka	
Banka: TB Trebišov		ODBERATEL	
Účet: 2627110691/1100		331902	
IBAN: SK2611000000002627110691		Obecný úrad Sirník	
IČO: 33868565 IČ DPH: SK1020696259		076 03 Sirník	
DIČ: 1020696259			
SZ: živn. reg. OÚ Trebišov 811-1992			
PRÍJEMCA			
Obecný úrad Sirník			
076 03 Sirník			
DOPRAVA			
Dátum dodania: 20/05/2011		DIČ:	
Dátum vyhotovenia: 25/05/2011		IČO: 331902 IČ DPH:	
Deň splatnosti: 08/06/2011		Účet: 13820-622/0200	
Úhrada: Prevodný príkaz		IBAN:	

Označenie dodávky

Počet príloh:

oprava FS 120

Predbežnú finančnú kontrolu vykonala K. Krajníková, referentka OcÚ
 Pribežnú finančnú kontrolu vykonala V. Kalán, starosta obce
 Následnú finančnú kontrolu vykonala M. Kováčová, hlavná kontrolórka obce
 dňa 8.6.11 podpis [podpis] dňa 8.6.11 podpis [podpis] dňa 10.8.2011 podpis [podpis]

ROZPIS	DPH	Typ	Základ dane	Daň	Cena s daňou
Sadzba	20%	T	130,64	26,13	156,77
Sadzba	%	T			
Sadzba	%	T			
Spolu			130,64	26,13	156,77 EUR

Vyúčtovanie prijatej zálohy č. (-)
 Sadzba %
 Sadzba %

K ÚHRADE:
 Sadzba %
 Sadzba %

Zaokrúhlenie EUR
 K úhrade 156,77 EUR

SLOVOM EUR Jedenstopäťdesiatšesť
 77

1 EUR = 30,1260 Sk
 4 722,85 Sk

V prípade neuhradenia daňového dokladu v termíne splatnosti
 Vás budeme penalizovať 0,05% za každý omeškaný deň.

Používateľ programu: PROTEXT-Kancelárske služby S/N 3
 Vyhotovil: Ivaňová

LAND SERVIS - Ing. Michal Ivaň
 Petrovova 30, 075 01 Trebišov
 IČO: 33 868 565
 IČ DPH: SK1020696259
 Pečiatka a podpis

DODÁVATEĽ: Ing Michal Ivaň - LAND SERVIS prev. M.R. Štefánika 79 Petrovova 30 30 075 01 Trebišov IČO: 33868565 IČ DPH: SK 1020696259 DIČ: 1020696259		ODBERATEĽ: OBEC SIRNÍK IČO: IČ DPH: DIČ:	DODACÍ LIST Číslo: 5803/DP Dátum: 20.05.2011 Stredisko: Zákazka: Vyhotožil: 01 Strana č.: 1
Doklad vytlačil: Šoltés Používateľ programu: LAND SERVIS S/N 1		PRÍJEMCA:	

Číslo a názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jednotková cena:			Celková cena:	
			bez DPH	s DPH	DPH %	bez DPH	s DPH
0022 080822 oprava demontaz-montaz	7,180	HOD	9,88	11,85	20	70,90	85,08
4119 034 3001 100820 Plestny kruzok	2,-	KS	10,18	12,22	20	20,36	24,45
9640 003 1195 080109 Semering	2,-	KS	2,96	3,55	20	5,92	7,10
0000 951 1100 080109 Skrutka	1,-	KS	0,28	0,34	20	0,28	0,34
4119 713 6500 100816 Skrutka hlavice	1,-	KS	3,88	4,66	20	3,88	4,66
4134 441 0300 100506 Filter	1,-	KS	5,80	6,96	20	5,80	6,96
4002 710 2108 090420 Autocut 25-2	1,-	KS	19,08	22,90	20	19,08	22,90
1110 400 7005 110108 Sviecka bosch	1,-	KS	4,42	5,30	20	4,42	5,30
Spolu za SKLAD: 001 Hmotnosť:			16,180 KS			130,64	156,77
celková hmotnosť:			Kontrolné číslo: 16,180	Celkom cena bez DPH		130,64	
vojom podpisom potvrdzujem prevzatie tovaru / služby v horeuvedenom množstve a preberám za neho plnú zodpovednosť:				Celkom cena s DPH			156,77

© IFOsoft Informačné systémy V.09.01

Za dodávateľa (pečiatka, podpis):

LAND SERVIS - Ing. Michal Ivaň
Petrovova 30, 075 01 Trebišov
IČO: 33 868 565
IČ DPH: SK1020696259